

Annette's Hjemmeservice ApS

Gåsebakken 25, 6710 Esbjerg V

CVR-nr. 37 63 41 15

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. januar 2018.

Kim Povlsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|--|
| Selskabet | Annette's Hjemmeservice ApS Gåsebakken 25 6710 Esbjerg V |
| | CVR-nr.: 37 63 41 15 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Annette Povlsen |
| Revisor | BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive rengøringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.191.976 mod 1.135.557 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 121.503 mod 126.178 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 1.191.976 | 1.135.557 |
| 1 Personaleomkostninger | -1.033.445 | -973.585 |
| Driftsresultat | 158.531 | 161.972 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -2.224 | 0 |
| Resultat før skat | 156.307 | 161.972 |
| Skat af årets resultat | -34.804 | -35.794 |
| Årets resultat | 121.503 | 126.178 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 50.000 | 0 |
| Udbytte for regnskabsåret | 100.000 | 50.000 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 76.178 |
| Disponeret fra overført resultat | -28.497 | 0 |
| Disponeret i alt | 121.503 | 126.178 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | <u>126.922</u> | <u>134.968</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>126.922</u> | <u>134.968</u> |
| Likvide beholdninger | <u>252.418</u> | <u>307.486</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>379.340</u> | <u>442.454</u> |
| Aktiver i alt | <u>379.340</u> | <u>442.454</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | 55.381 | 83.878 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 100.000 | 50.000 |
| Egenkapital i alt | <u>205.381</u> | <u>183.878</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 22.000 | 25.489 |
| Selskabsskat | 4.804 | 15.794 |
| Anden gæld | 147.155 | 217.293 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>173.959</u> | <u>258.576</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>173.959</u> | <u>258.576</u> |
| Passiver i alt | <u>379.340</u> | <u>442.454</u> |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|--|-----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2017 | 50.000 | 83.878 | 50.000 | 183.878 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -50.000 | -50.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -28.497 | 100.000 | 71.503 |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 50.000 | 0 | 50.000 |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | -50.000 | 0 | -50.000 |
| | <u>50.000</u> | <u>55.381</u> | <u>100.000</u> | <u>205.381</u> |

Noter

| | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|--|-------------------------|-----------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 807.117 | 787.556 |
| Pensioner | 141.943 | 119.847 |
| Andre omkostninger til social sikring | 9.183 | 7.384 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | <u>75.202</u> | <u>58.798</u> |
| | <u>1.033.445</u> | <u>973.585</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>3</u> | <u>3</u> |
